Consejeria de
Hacienda y Administracién Publica

Direccion General de

Funcion Publica

Bolsa Transitoria. Listado de Aspirantes que han superado el Primer Ejercicio

Personal: Funcionario

N° Aspirantes: 67
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Apellido 1
CARRASCO
DIAZ
CASTELLANO
SANCHEZ
MONTERO
GALLARDO
HOLGADO
FERNANDEZ RUANO
JARAMILLO
MORANO
FUENTES
MARTIN
GUERRERO
FERNANDEZ
PEREZ
DIAZ
PEREZ
QUILES
VEGAS
FERNANDEZ
RABAZO
RODRIGUEZ
ABAD
MARQUEZ
PUERTO
VELAZQUEZ

Cuerpo: Tecnico

Apellido 2
OBREGON
BORREGUERO
ALVAREZ
SANCHEZ
BLANCO
SOLER
CANTERO
VALVERDE
VENEGAS
ABRIL

DE MENDOZA
JERONIMO
GARCIA ORTEGA
CHAVEZ
OLIVA
MONEREO
MORENO
PECOS
DIONISIO
GARCIA
FLORES
GONZALEZ
CERRO
RAMIREZ
PEREZ
PAGADOR

JUNTA DE EXTREMADURA

Especialidad: Ingenieria Tecnica Agricola

Nombre
ANA CRISTINA
ANTONIO
JULIA MARIA
JOSE JAVIER
LORENZO
DIEGO MANUEL
VICTORIO
CARLOS
FRANCISCO
GREGORIO
MANUEL
EDUARDO
ALFONSO
JUAN
BEATRIZ
ADELA

JOSE MANUEL
JOSE MARIA
JUAN LUIS
MARIA SOLEDAD
JOSE MANUEL
ANA ISABEL
JAVIER
EUGENIO
JOSE
ANTONIA

Nota
7.917
7.708
7.292
7.292
6.979
6.875
6.667
6.563
6.563
6.563
6.458
6.458
6.354
6.250
6.250
6.146
6.146
6.146
6.146
5.938
5.938
5.938
5.938
5.833
5.833
5.833

Zonas
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,3,10,11,12,13,14
1,2,3,4,5,6,7,89,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,89,10,11,12,13,14,15
3,4

13,45

3

1,3,4,57

3,10,11,13,14

13
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,3,4,5
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
3

3,10,11,13,14

13
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,10,11,13

13

1,3,4,5,10,15

3
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,10
1,2,3,4,5,6,7,89,10,11,12,13,14,15
3
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27 6508 ARCO MARTIN MARIA EVA DEL 5.833 1,3

28 WIRT32E LOPEZ PESADO FRANCISCO JAVIER 5.729 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
29 **392R PEREIRA GARCIA FRANCISCO JAVIER 5.729 1,3

30 823K RODRIGUEZ SANCHEZ RUFINO 5.729 2,39,14

31 HHXT18F BARRAGAN SANTIAGO FRANCISCO 5.729 1,2,3,4,5,6,10

32 HHrGA4E GARCIA MALPARTIDA MARIA DE LOS ANGELES 5.625 1,2,3,10,11,12,13,15

33 ***885F JARAIZ SIMON FRANCISCO 5.625 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
34 FHTE1A MATEOS VERA VIRGINIA 5.625 1,2,3,45,6,7,8,9,10

35 092G SANCHEZ LOPEZ PEDRO 5.625 1,345

36 WHx377C VAZQUEZ PARDO CATALINA 5.625 1,2,3,4,5,6,7,10

37 FIRTI2P CALDORIA GOMEZ JOSE ANTONIO 5.521 11,12,13

38 Q712 SANCHEZ BARQUERO LUIS EMILIO 5.521 11,13

39 *H*T36H ALBERO PORTILLA MARIA CRISTINA 5.521 13

40 **068A GARZON SIMON MARIA CONSUELO 5.417 1,3,4,10

41 **460B HERNANDEZ MERINO MANUEL ALFONSO 5.417 1,3,5,6,7,8,9,10,13,14,15

42 H*862P MARTIN VERTEDOR ANA ISABEL 5.417 1,34

43 HHXGT78Q PENA ALVARADO AGUSTIN 5.417 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
44 ¥A826R SANCHEZ CORDERO MARIA DEL CARMEN 5.417 1,3

45 089V SERRANO PEREZ PAULA 5.417 13

46 879G ZAPATA MEJIAS VICTOR MANUEL 5.417 3

47 **104Q AYUSO CARRIZOSA TERESA 5.417 1,23

48 HH*TA5B BECERRA TRAVER DANIEL 5.417 1,3

49 954N BLANCO NAVARRO EMILIA 5.417 3,10,11,13,14

50 *RA554T CAMPOS GAROFANO LAURA 5.313 1,3

51 *x321B CORTES MARQUEZ MARIA TERESA 5.313 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
52 ****%550J ROSA ALBARRAN ANDRES 5.313 10,11,12,13

53 **686N ZURITA MORILLO TERESA 5.313 3,4

54 WRTTID BRENA GONZALEZ MARIA ANGELES 5.313 2,3,10,11,13,14

55 ****503D LAZARO SANCHEZ MARIA CONSOLACION 5.208 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
56 **733B DONAIRE DONAIRE JOSE ANTONIO 5.104 2,3,10,11,12,13,14

57 **x386H GALEA GIL JUAN CARLOS 5.104 13

58 **084N BLAZQUEZ MARTIN VIRGINIA 5.104 1,2,3,4,5,10,11,12,13,14,15
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59 *+610S CORDON ARROYO MARCO ANTONIO 5.000 13

60 **+735Z GONZALEZ SANCHEZ ANTONIO MARIA 5.000 1,2,3,9,10,12

61 *+333Y GUTIERREZ MARTINEZ JOSE ANTONIO 5.000 3,10,11,13

62 ***+814N PRIETO BENITEZ ALFONSO FRANCISCO 5.000 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
63 ****931L SALAS PEREIRA GERMAN 5.000 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
64 *+Q44Q SANCHEZ MARTIN ANGEL 5.000 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
65 *HFG01X VALLE CERRATO SORAYA 5.000 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
66 **+Q46G ASENSIO SANCHEZ MARIA LUISA 5.000 1,234

67 *HA828A BERCIANO PEREZ FRANCISCO JAVIER 5.000 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
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Detalle de Zonas

JUNTA DE EXTREMADURA
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Zona

Badajoz - Olivenza
Vva Serena - D. Benito
Merida - Montijo

Almendralejo - Vca. Barros

Zafra
Llerena

Fre. Sierra - Jerez Cab.

Herrera del Duque
Castuera

Caceres

Coria

Navalmoral de la Mata
Plasencia

Truijillo - Logrosan
Valencia de Alcantara
RENUNCIA

Sierra de Gata

Las Hurdes

Ibores - Villuercas
Monfrague

Sierra de San Pedro
Ambroz - Jerte - Tietar
Caceres - Centro

La Serena

La Siberia

Tentudia

Badajoz - Centro
RENUNCIA

UT.V. 1

U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
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